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Program Tarih Saat Tur Ders Kodu Adı Öğretim Elemanı SinavDerslik

Öğretmenlik 1 11.7.2022 13:30 - 14:20 T MBZ101 Eğitime Giriş Öğr. Gör. H.Serhan YAYLACI D. 8, D. 6

Öğretmenlik 1 11.8.2022 13:30 - 14:20 T BES107 İnsan Anatomisi ve KinesiyolojiProf. Dr. Muzaffer SİNDEL E Blok, Klinik Anatomi Salonu 1-22

Öğretmenlik 1 11.9.2022 14:30 - 15:20 T BES103 Yüzme Prof. Dr. Adnan TURGUT YH

Öğretmenlik 1 11.11.2022 09:30 - 10:20 T BES109 Hareket Eğitimi Doç. Dr. İlkay ORHAN D. 8, D. 6

Öğretmenlik 1 11.11.2022 13:30 - 14:20 T BES105 Beden Eğitimi ve Sporun TemelleriDoç. Dr. Bahri GÜRPINAR D. 8, D. 6

Öğretmenlik 2 11.7.2022 09:30 - 10:20 T BES205 Motor Gelişim Doç. Dr. Mustafa ALTINKÖK D. 9, D. 8

Öğretmenlik 2 11.8.2022 11:30 - 12:20 T BES240 Futbol (Takım Sporları) Doç. Dr. Meriç ERASLAN Z. Budak Sahası

Öğretmenlik 2 11.8.2022 11:30 - 12:20 T BES331 Voleybol (Takım Sporları) Öğr. Gör. Süleyman AKAY GMK

Öğretmenlik 2 11.8.2022 15:30 - 16:20 T BES554 Egzersiz Psikolojisi (Alan Eğitimi)Doç. Dr. Meriç ERASLAN D. 7, D. 6

Öğretmenlik 2 11.9.2022 15:30 - 16:20 T BES552 Beden Eğitimi ve Spor Tarihi (Alan Eğitimi)Doç. Dr. Meriç ERASLAN D. 6, D. 7

Öğretmenlik 2 11.10.2022 08:30 - 09:20 T GKS 201 Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele (Genel Kültür)Öğr. Gör. Vedat ÇETİNKAYA D. 5

Öğretmenlik 2 11.10.2022 08:30 - 09:20 T MBS 402 Öğrenme Güçlüğü (Meslek Bilgisi)Dr. Öğr. Üyesi Serdar ÖZÇETİN D. 6

Öğretmenlik 2 11.10.2022 13:30 - 14:20 T BES551 Beden Eğitimi ve Spor Öğretiminde Eylem Araştırması (Alan Eğitimi)Dr. Öğr. Üyesi Serdar ÖZÇETİN D. 6

Öğretmenlik 2 11.10.2022 13:30 - 14:20 T BES557 Serbest Zaman Eğitimi (Alan Eğitimi)Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Tolga ESEN D. 8

Öğretmenlik 2 11.10.2022 15:30 - 16:20 T MBS 401 Karşılaştırmalı Eğitim (Meslek Bilgisi)Dr. Öğr. Üyesi Serdar ÖZÇETİN D. 10, D. 9

Öğretmenlik 2 11.10.2022 15:30 - 16:20 T MBS 407 Okul Dışı Öğrenme Ortamları (Meslek Bilgisi)Doç. Dr. Mustafa ALTINKÖK D. 4, D. 3

Öğretmenlik 2 11.14.2022 12:30 - 13:20 T BES203 Beden Eğitimi-Spor Öğrenme ve Öğretim YaklaşımlarıDoç. Dr. Zehra CERTEL D. 6, D. 8

Öğretmenlik 2 11.14.2022 16:30 - 17:20 T MBZ 201 Öğretim Teknolojileri Doç. Dr. Zehra CERTEL D. 6, D. 8

Öğretmenlik 2 11.16.2022 09:30 - 10:20 T BES111 Basketbol (Takım Sporları) Doç. Dr. Bahri GÜRPINAR GMK

Öğretmenlik 2 11.16.2022 12:30 - 13:20 T MBS 203 Çocuk Psikolojisi (Meslek Bilgisi)Doç. Dr. Meriç ERASLAN D. 2, D. 1

Öğretmenlik 2 11.16.2022 12:30 - 13:20 T MBS 308 Karakter ve Değer Eğitimi (Meslek Bilgisi)Doç. Dr. Bahri GÜRPINAR D. 6

Öğretmenlik 2 11.16.2022 13:30 - 14:20 T MBS 206 Eğitimde Drama (Meslek Bilgisi)Doç. Dr. İlkay ORHAN D. 6, D. 8

Öğretmenlik 2 11.16.2022 13:30 - 14:20 T MBS 301 Eğitimde Program Dışı Etkinlikler (Meslek Bilgisi)Doç. Dr. Mustafa ALTINKÖK D. 4

Öğretmenlik 2 11.17.2022 09:30 - 10:20 T MBZ 205 Öğretim İlke ve Yöntemleri Öğr. Gör. H.Serhan YAYLACI D. 6, D. 13

Öğretmenlik 2 11.18.2022 09:30 - 10:20 T GKS 209 Ekonomi ve Girişimcilik (Genel Kültür)Öğr. Gör. Vedat ÇETİNKAYA D. 5, D. 13

Öğretmenlik 2 11.18.2022 13:30 - 14:20 T BES241 Hentbol (Takım Sporları) Öğr. Gör. Birol UNSAL MS

Öğretmenlik 2 11.18.2022 14:30 - 15:20 T BES505 Futsal (Takım Sporları) Öğr. Gör. Vedat ÇETİNKAYA MS

Öğretmenlik 2 11.18.2022 15:30 - 16:20 T GKZ 402 Topluma Hizmet UygulamalarıDoç. Dr. Tahir KILIÇ D. 6

Öğretmenlik 2 11.18.2022 16:30 - 17:20 T GKS 208 Kariyer Planlama ve Geliştirme (Genel Kültür)Dr. Öğr. Üyesi Alkan UĞURLU D. 12

Öğretmenlik 3 11.7.2022 10:30 - 11:20 T MBZ 307 Sınıf Yönetimi Öğr. Gör. H.Serhan YAYLACI D. 6, D. 8

Öğretmenlik 3 11.8.2022 11:30 - 12:20 T BES240 Futbol (Takım Sporları) Doç. Dr. Meriç ERASLAN Z. Budak Sahası

Sinavlari getir...
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Sinavlari getir...

Öğretmenlik 3 11.8.2022 13:30 - 14:20 T MBZ 305 Eğitimde Ahlak ve Etik Doç. Dr. Bahri GÜRPINAR D. 11, D. 13

Öğretmenlik 3 11.9.2022 09:30 - 10:20 T BES307 Beden Eğitimi ve Spor ÖğretimiDoç. Dr. Zehra CERTEL D. 6, D. 8

Öğretmenlik 3 11.9.2022 15:30 - 16:20 T BES552 Beden Eğitimi ve Spor Tarihi (Alan Eğitimi)Doç. Dr. Meriç ERASLAN D. 6, D. 7

Öğretmenlik 3 11.10.2022 08:30 - 09:20 T GKS 201 Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele (Genel Kültür)Öğr. Gör. Vedat ÇETİNKAYA D. 5

Öğretmenlik 3 11.10.2022 08:30 - 09:20 T MBS 402 Öğrenme Güçlüğü (Meslek Bilgisi)Dr. Öğr. Üyesi Serdar ÖZÇETİN D. 6

Öğretmenlik 3 11.10.2022 10:30 - 11:20 T BES303 Antrenman Bilgisi Doç. Dr. Tahir KILIÇ D. 14, D. 8

Öğretmenlik 3 11.10.2022 13:30 - 14:20 T BES551 Beden Eğitimi ve Spor Öğretiminde Eylem Araştırması (Alan Eğitimi)Dr. Öğr. Üyesi Serdar ÖZÇETİN D. 6

Öğretmenlik 3 11.10.2022 13:30 - 14:20 T BES557 Serbest Zaman Eğitimi (Alan Eğitimi)Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Tolga ESEN D. 8

Öğretmenlik 3 11.10.2022 15:30 - 16:20 T MBS 401 Karşılaştırmalı Eğitim (Meslek Bilgisi)Dr. Öğr. Üyesi Serdar ÖZÇETİN D. 10, D. 9

Öğretmenlik 3 11.10.2022 15:30 - 16:20 T MBS 407 Okul Dışı Öğrenme Ortamları (Meslek Bilgisi)Doç. Dr. Mustafa ALTINKÖK D. 4, D. 3

Öğretmenlik 3 11.15.2022 14:30 - 15:20 T BES309 Yüzme Prof. Dr. Adnan TURGUT YH

Öğretmenlik 3 11.16.2022 12:30 - 13:20 T MBS 203 Çocuk Psikolojisi (Meslek Bilgisi)Doç. Dr. Meriç ERASLAN D. 2, D. 1

Öğretmenlik 3 11.16.2022 13:30 - 14:20 T MBS 206 Eğitimde Drama (Meslek Bilgisi)Doç. Dr. İlkay ORHAN D. 6, D. 8

Öğretmenlik 3 11.18.2022 09:30 - 10:20 T GKS 209 Ekonomi ve Girişimcilik (Genel Kültür)Öğr. Gör. Vedat ÇETİNKAYA D. 5, D. 13

Öğretmenlik 3 11.18.2022 13:30 - 14:20 T BES241 Hentbol (Takım Sporları) Öğr. Gör. Birol UNSAL MS

Öğretmenlik 3 11.18.2022 14:30 - 15:20 T BES505 Futsal (Takım Sporları) Öğr. Gör. Vedat ÇETİNKAYA MS

Öğretmenlik 3 11.18.2022 16:30 - 17:20 T GKS 208 Kariyer Planlama ve Geliştirme (Genel Kültür)Dr. Öğr. Üyesi Alkan UĞURLU D. 12

Öğretmenlik 4 11.7.2022 09:30 - 10:20 T BES407 Eğitsel Oyunlar Doç. Dr. Bahri GÜRPINAR MS

Öğretmenlik 4 11.7.2022 15:30 - 16:20 T MBZ 401 Öğretmenlik Uygulaması 1 SD

Öğretmenlik 4 11.9.2022 15:30 - 16:20 T BES552 Beden Eğitimi ve Spor Tarihi (Alan Eğitimi)Doç. Dr. Meriç ERASLAN D. 6, D. 7

Öğretmenlik 4 11.10.2022 08:30 - 09:20 T MBS 402 Öğrenme Güçlüğü (Meslek Bilgisi)Dr. Öğr. Üyesi Serdar ÖZÇETİN D. 6

Öğretmenlik 4 11.10.2022 11:30 - 12:20 T BES405 Egzersiz ve Beslenme Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Tolga ESEN D. 3, D. 8

Öğretmenlik 4 11.10.2022 13:30 - 14:20 T BES551 Beden Eğitimi ve Spor Öğretiminde Eylem Araştırması (Alan Eğitimi)Dr. Öğr. Üyesi Serdar ÖZÇETİN D. 6

Öğretmenlik 4 11.10.2022 13:30 - 14:20 T BES557 Serbest Zaman Eğitimi (Alan Eğitimi)Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Tolga ESEN D. 8

Öğretmenlik 4 11.10.2022 15:30 - 16:20 T MBS 401 Karşılaştırmalı Eğitim (Meslek Bilgisi)Dr. Öğr. Üyesi Serdar ÖZÇETİN D. 10, D. 9

Öğretmenlik 4 11.10.2022 15:30 - 16:20 T MBS 407 Okul Dışı Öğrenme Ortamları (Meslek Bilgisi)Doç. Dr. Mustafa ALTINKÖK D. 4, D. 3

Öğretmenlik 4 11.11.2022 10:30 - 11:20 T BES403 Halk Oyunları Öğr. Gör. Metin Topal Halk Oyunları S. 

Öğretmenlik 4 11.16.2022 10:30 - 11:20 T MBZ 405 Özel Eğitim ve Kaynaştırma Dr. Öğr. Üyesi Alkan UĞURLU D. 6, D. 9

Öğretmenlik 4 11.16.2022 12:30 - 13:20 T MBS 203 Çocuk Psikolojisi (Meslek Bilgisi)Doç. Dr. Meriç ERASLAN D. 2, D. 1

Öğretmenlik 4 11.16.2022 13:30 - 14:20 T MBS 206 Eğitimde Drama (Meslek Bilgisi)Doç. Dr. İlkay ORHAN D. 6, D. 8
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